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Kære medlem 

Generalforsamlingen er veloverstået og vi er i 

gang med et afgørende år for Krydstoldjagtens 

skæbne. Generalforsamlingen anerkendte 

bestyrelsens kamp for at få skibet frem i lyset og 

komme i gang med opbygningen af skibet. 

I den sammenhæng er der undersøgelser i gang, 

for at afklare om Produktionsskolen sammen 

med Kommunens beskæftigelsesafdeling kan 

indgå i projektet i opbygningsfasen. 

Generalforsamlingen valgte nye til bestyrelsen 

idet Anders Jeppesen, Kaare Weber og Karl 

Tousgaard trak sig efter to travle og krævende år. 

En stor tak for indsatsen skal lyde herfra.  

Den nye bestyrelse er nu konstitueret med 

følgende sammensætning. 

Formand Ejgil Brun Kristensen 
Næstform. Michael Bruus Jensen 
Kasserer Lone Bruus Jensen 
Medlem Ruth Kristensen 
Medlem Niels Aagaard 
Medlem  Poul Pedersen 
 

Bestyrelsen ser som sin vigtigste opgave at få 

afklaret om der er brugere, som er interesseret i 

at anvende skibet, når det ligger i vandet. 

Bestyrelsen pointerer, at her er det vigtigt for 

projektet, at kommunens institutioner og skoler 

viser deres interesse og at Kommunen vil støtte 

med en driftsgaranti.  Samtidig med at afprøve 

den kommunale interesse for projektet, er vi 

gået i gang med at afklare interessen i en bredere 

kreds uden for kommunen. 

Medlemmernes støtte er stadig nødvendig og 

generalforsamlingen fastsatte kontingentet for 

året til 100kr. Med dette beløb kan vi klare 

udgifterne til årets aktiviteter, såfremt vi 

fastholder medlemstallet. Det håber vi meget, da  

 

et stort medlemstal er med til at signalere 

projektets værdi for Skive Kommune. 

Den gode nyhed - Friluftsrådet yder tilskud til 

vores arbejde på 330.000kr. under forudsætning 

af at skibet stilles til rådighed for unge i Skive 

Kommune, så de gennem sejlads kan opleve 

fællesskab, natur og kulturarv fra sejlads med 

træskibe og at kommunen er aktiv medvirkende. 

 

Et spændende arrangement, som Krydstold-

jagten desværre ikke kan nå at blive en del af, er 

på vej til Skive, nemlig spejdernes korpslejr 2010. 

Lejrens navn er SEE 20:10 og løber af stablen i 

uge 30. Temaet hedder ”Du store lille verden” og 

et af programpunkterne hedder ”Maritime 

drømme”, hvor det handler om armkræfter, 

redningsvest, vand, hygge og badning, som det 

står i deres program. Der bliver mange spænden-

de aktiviteter på havnen og på Skive Fjord. 

 

Spejderorganisationernes store arrangement ved 

Skive Fjord tydeliggør, også for Kommunen, at 

der er behov for et levende fjord- og havnemiljø, 

hvor Krydstoldjagten kan spille en vigtig rolle.  

    Detalje fra model af Krydstoldjagt nr. 27, udlånt fra Køge. 

 
 
På bestyrelsens vegne 
Ejgil Brun Kristensen 


